[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2021 года

№ 510
с. Чара

О проведении спортивно-массового праздника на кубок
«Удоканская медь»
В целях пропаганды и развития физической культуры и спорта,  выявления сильнейших спортсменов, формирования здорового образа жизни, привлечения к систематическим занятиям спортом населения в Каларском муниципальном округе, руководствуясь Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Провести 11 сентября 2021 года спортивно-массовый праздник на кубок «Удоканская медь».
2. Назначить организатором спортивно-массового праздника МУДО ДЮСШ Каларского района.

3. Рекомендовать:

3.1. Начальнику ОМВД России по Каларскому району (А.В. Зомареву) обеспечить соблюдение правопорядка и безопасность проведения районных спортивных соревнований по легкой атлетике;

3.2. И. о. главного врача ГУЗ «Каларская ЦРБ» (Т.В. Александровой) обеспечить сопровождение районных соревнований скорой медицинской помощью.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края А.А. Симонову.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.
Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края

С.А. Климович